
UCHWAŁA NR XXXII/72/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Panu Dariuszowi Czarneckiemu tytuł 
„Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: A141C67C-1042-4EFF-A36C-6DF9E0066C0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dariusz Czarnecki

Urodził się po to, żeby zostać chirurgiem. Dyplom lekarza uzyskał w 1983 r., kończąc Akademię Medyczną w
Poznaniu. W 1986 r. otrzymał I stopień specjalizacji i uzyskał tytuł „lekarz chirurgii ogólnej”, natomiast w 1991 r.
otrzymał II stopień specjalizacji i tytuł „lekarz specjalista chirurgii ogólnej”. Aktywny uczestnik wielu szkoleń i
konferencji medycznych. W 2000 r. zdobył certyfikat Menadżera w zarządzaniu przedsiębiorstwem.

Pracę zawodową związał z Nowym Tomyślem. Pracował w nowotomyskim szpitalu, a następnie jako
współzałożyciel, został Prezesem Zakładu Profilaktyczno - Diagnostyczno – Leczniczego „DAMED” Sp. z o.o.

Pan Dariusz Czarnecki z Gminą Zbąszynek związany jest od 2003 r., kiedy to aktywnie zaangażował się w
utworzenie od podstaw, poradnictwa specjalistycznego w byłym ośrodku zdrowia PKP w Zbąszynku przy ul.
Kosieczyńskiej. Rozpoczął także działania w kierunku utworzenia w Zbąszynku całodobowego domu pobytu dla
osób starszych i chorych.

Jako członek zarządu Medycznego Centrum „ZDROVITA” Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomyślu
z powodzeniem rozwija działalność ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w Zbąszynku. Poprzez swoją
aktywność i merytoryczne argumenty jako główny negocjator z LOW NFZ, przyczynił się do tego, że mieszkańcy
Gminy Zbąszynek i ościennych Gmin mogą korzystać z jedenastu poradni specjalistycznych, usług RTG i
laboratoryjnych w Zbąszynku. Jest aktywnym lekarzem i dobrym specjalistą, szczególnie pod kątem zabiegowym.
Posiada wiedzę medyczną i duże doświadczenie, które wykorzystuje także dla dobra naszych mieszkańców, ratując
ich zdrowie i życie. Dodatkowo Pan Dariusz Czarnecki wspiera działania charytatywne w obszarach programów
prozdrowotnych. Poprzez swoją pracę i szerokie kontakty zawodowe bardzo aktywnie i skutecznie promuje dobre
imię Gminy Zbąszynek poza jej granicami.

Mając powyższe na uwadze przyznanie Panu Dariuszowi Czarneckiemu tytułu „Honorowego Obywatela Gminy
Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.

Id: A141C67C-1042-4EFF-A36C-6DF9E0066C0D. Podpisany Strona 1




